
UCHWAŁA NR 548/VIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VI-27/89 z dnia 22 maja 1989 roku 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz.40 z późn.zm.) oraz 
art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 poz. 333 z późn.zm.) Rada 
Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić w całości Uchwałę Nr VI-27/89 z dnia 22.05.1989 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy Ziębic 
w sprawie zaliczenia wsi Kalinowice Dolne i Kalinowice Górne do III okręgu podatkowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D14303-9208-465A-8E83-F2D9E34D8F9F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Celem aktualizacji obowiązujących w Województwie Dolnośląskim wykazów w sprawie zaliczenia 
obszarów wiejskich do innych okręgów podatkowych do rzeczywistego stanu faktycznego na terenie Gminy 
Ziębice, koniecznym jest uchylenie przedmiotowej Uchwały z uwagi na powinność zapewnienia powyższej 
zgodności. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D14303-9208-465A-8E83-F2D9E34D8F9F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-05-30T06:38:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




